HASS 200-S Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов - Ocean-Components.com
Эл. почта: Info@Ocean-Components.com
Адрес: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LEM USA, Inc. HASS 200-S HASS 200-S дистрибьютор HASS 200-S Поставщик
HASS 200-S Цена Фотографии HASS 200-S HASS 200-S Image
HASS 200-S PDF Datasheet HASS 200-S Скачать спецификацию HASS 200-S Datasheet
HASS 200-S сток Купить HASS 200-S Купить LEM USA, Inc. HASS 200-S
LEM USA, Inc. HASS 200-S LEM USA, Inc. Поставщик LEM USA, Inc. Дистрибьютор
LEM USA, Inc. HASS 200-S LEM HASS 200-S LEM USA Inc. HASS 200-S
LEM USA, Inc.
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ HASS 200-S
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ LEM USA, Inc.
ОПИСАНИЕ SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Без свинца / Соответствует RoHS
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
НАПРЯЖЕНИЕ ТОКА - ПОСТАВКА 5V
СЕРИИ HASS
ТИП ДАТЧИКА Hall Effect, Open Loop
ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТЬ -
ВРЕМЯ ОТКЛИКА 3µs
ПОЛЯРИЗАЦИЯ Bidirectional
УПАКОВКА Tray
УПАКОВКА / Module
ВЫВОД Ratiometric, Voltage
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ
398-1064
64.71.44.000.0
HASS200S
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 85°C
КОЛИЧЕСТВО КАНАЛОВ 1
ТИП УСТАНОВКИ Through Hole
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
СТАНДАРТНОЕ ВРЕМЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯ 6 Weeks
ЛИНЕЙНОСТЬ ±0.5%
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ЧАСТОТА DC ~ 50kHz
ДЛЯ ИЗМЕРЕНИЕ AC/DC
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Current Sensor 200A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
ТЕКУЩИЙ - ПОСТАВКА (МАКС) 19mA
ТОК - SENSING 200A
ТОЧНОСТЬ ±1%
HASS 200-S
номер части: HASS 200-S
Изготовитель / Производитель: LEM USA, Inc.
Описание товара SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
Листки:
Статус RoHs Без свинца / Соответствует RoHS
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HASS 200-S.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики HASS 200-S
HASS 200-S.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
HAS050YG-ANG
Производители:  Bel
Описание:  DC DC CONVERTER 5V 50W
В наличии:  Out stock
RFQ
HASS 300-S
Производители:  LEM USA, Inc.
Описание:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
В наличии:  910 pcs
RFQ
HASS 400-S
Производители:  LEM USA, Inc.
Описание:  SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
В наличии:  737 pcs
RFQ
HAS050YH-ANG
Производители:  Bel
Описание:  DC DC CONVERTER 12V 50W
В наличии:  Out stock
RFQ
HASS 50-S
Производители:  LEM USA, Inc.
Описание:  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
В наличии:  372 pcs
RFQ
HASS 100-S
Производители:  LEM USA, Inc.
Описание:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
В наличии:  870 pcs
RFQ
HAS050YH-AN
Производители:  Bel
Описание:  DC DC CONVERTER 12V 50W
В наличии:  Out stock
RFQ
HASS 600-S
Производители:  LEM USA, Inc.
Описание:  SENSOR CURRENT HALL 600A AC/DC
В наличии:  99 pcs
RFQ
HASS 500-S
Производители:  LEM USA, Inc.
Описание:  SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
В наличии:  687 pcs
RFQ
HAS030ZG-AN9
Производители:  Bel
Описание:  DC DC CONVERTER 5V 30W
В наличии:  Out stock
RFQ
HAS050YG-AN
Производители:  Bel
Описание:  DC DC CONVERTER 5V 50W
В наличии:  Out stock
RFQ
HAS030ZH-AN
Производители:  Bel
Описание:  DC DC CONVERTER 12V 30W
В наличии:  Out stock
RFQ